Juribus & personis presentibus & posterioribus super
 eadem bona obligata Curia & Personarum modo quo
 iis factis & facturis. Tum etiam a quibusvis ci-
 tate vel in eadem bona importatis & importandis fa-
 cry denique & per lucras Sive scilicet Juris quibusvis
 in quocumque puncto & gradu Juris dependentis
 In quibusvis Titulo & officio Regni obsequii & obsequii
 ac super similibus omnibus sive inadiatis modo
 quibusvis condicione & per lucras & mandare et li-
 berare mandata & libera semper facere. ac etiam
 Intransmissionem prefata coram officio Præsentis omni-
 sam in fundo obsequii prefatorum sive obligatarum
 dum per Matrem & Patrem duos officios requirent
 non denegare, imo debent & tenere bene eandem
 libere dare & effectualiter admittere daturam
 & admissam eandem postquam & utam fuerint prefatorum
 omnium quorum modo tam per se quam per, nos
 quosvis submissas & subordinatas personas
 non impedire, nec adimere. Ipsos obligatarum
 suos & eorum posterorum in dictis bonis sive similibus omnibus
 obligatis nullo modo iniuriari, Ita ut eadem bona
 prefata omnia sive inadiata cum universis eorum
 libertatibus & usufructibus competentibus & pro ga-
 rantia quavis, dictam obligatarum sui cum posterorum
 quiete & pacis sive presentium & futurorum vigore obligato-
 rum, tenere & habere & possidere queant, illis
 ut frui possint modo de nullo obligatarum, ut
 de exemptione bonorum eorum summa & partem
 totalem & integram solvant. Idem sub eodem
 similibus summa & quiete. Mellium & duntaxat sive
 rerum laborum per nos & Recognitis Enosis Sive
 Chowskie, aut eorum posterorum Enosis & sive
 Conjugibus

Coniugibus obligataris suis sive coram Succoribus ob
 non Completionem Efforum omnium et singularium tam
 in parte quam in toto totius quocumque operis fuerit ad
 solvendum Succum vendendo. Insuper Erosi Dicz
 Mater et filius, Orzechowski Recognite Mariti
 Erosium Franciscum Orzechowski filium et fratrem
 sui Recognite postquam adlocuerit, vel in e
 uentu Mortis Usufructus illis debebant et tenebant
 pro se ac suis Succores Insuper bonis suis
 quibus omnibus, summis quibusque pecuniariis habitis
 et habendis Insuper Erosi Erosium Coniu
 gibus obligataris suis, eorumque posteris inscribat
 et obligat pro se ad optatum per Ipsum Insuper
 pro se obligatorem vel similem suo Insuper
 facienda ad Acta quodam Authentica Regni Vini
 Curia in de habentia Intra decursu duo
 Decem septimanarum ad duere et pro statuere
 ad eum vel eorum Succores ut supra de hinc et equa
 effluere. Idem sub vadio simili Quamvis nullius
 et duentorum floren. Solus per eorum Reo
 gnitate Orzechowski sive illorum Succores hinc
 nobis Erosi Erosium Coniugibus obliga
 taris suis aut illorum posteris ob non statuto
 re pro se filii et fratris sui Recognite, vel
 in euentu Mortis, Succorum illis ad exe
 quenda sumpta pro tempore et loco supra supra
 sis ad solvendum Succum vendendo. Pro quibus
 dem vadio vel vadiis modo sumpto ad soluen
 dum Succubity, ac pro obliqua Principali exp
 nosis non completa Complenda, pro tempore filii
 et fratris sui pro statuto statuendo. Erosi Erosi,
 Mariti Recognite Erosi Orzechowski aut eorum
 posteris ad Insuper pro tempore Erosi Erosi
 Coniugibus obligataris suis sive

1154

aut eorum succorum ad officium Andree Castellani
Capitani Bremis. Ex parte recessu seorsum
quo ad eandem spectat, mediante semper in primo
Cathari terris tanquam peremptorio stare junctim
respondere vadum vel vadia facta tenere in
seruone hinc satisfacere, ac omnes iudicatum pariter
debant et tenebant, sed ac suos succores ad eandem
omnia inscribant et obligant per, eundem tenent
primum peremptorium, ut et alios omnes
Exinde consequens causa eorum Terras sem
peremptorios vera infirmitate et maiore
Machinante succorum legatione intra vel extra
Regnum servato militari ad munimenta, ad eum
torem, vel alijs quibuscumque dilacionibus et legationibus
et impedimentis non differendo, ad quietem
perere ultra per officium Capitani Castellani
Bremis, eorum dilacionem sibi non volu
pendo, nullorum monitionum, appellacionum, ac
carum usuracionum favore, nec per omnia
et alia simpliciter vel tripliciter, evasione
susceptionibus factis, Juris, personarum Terrarum
Bello Conversione, ac alijs omnibus remedijs
et defensionibus non subterfugendo, nec modo ob
quod evadendo, hinc sua per Recognitionem
ad ipsa mediante.

**Idem Inter se robo
vant cum statutione.**

Comparentes per Coram Officio et Actis Andree
Castellani Capitani Bremis, Erasi Catharica
de Borui et Erasi Hieronima Orzechowski
Judicij Terrarum Januay Consortis relicta vidua, et
Samuel de Orzechowie Orzechowski et alii et alii
si Judicij Januay filij ab una cum Joannes
Colerme